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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16322001O

2. Data e Regjistrimit 22/01/2021
3. Emri i Subjektit GO2INNOVATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Rexhep Dizdari, Nd.8, 
Ap.6, 4001 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime grafike, dizajn dhe realizim logo, fletëpalosje, 

broshura, gazeta e revista etj.Shërbime marketingu 
online/offline dhe menaxhim rrjetesh sociale, IT, 
promocioni, hartim e mirëmbajtje i faqeve të internetit, 
aplikacioneve, videove etj për të tretë, përfshirë shoqëri 
tregtare vendase dhe të huaja. Botime dhe shtypshkrime. 
Trajnime në fushat e mësiperme. Shërbime mbështetëse në 
fushën e trashëgimisë kulturore dhe natyrore, etnografisë, 
atraksioneve e siteve, interpretimit dhe rrëfimit, 
monumenteve kulturore dhe natyrore. Ideim dhe ekspertizë 
në hartim itineraresh, muzeologji, plane menaxhimi për site 
kulturore, plane menaxhimi për zonat e mbrojtura etj. 
Shoqërim udhëtimesh dhe aktivitetesh të ndryshme lidhur me 
trashëgiminë kulturore dhe natyrore.Ushtrimi i aktiviteteve 
në fushën e akomodimit dhe të organizimit të udhëtimeve e 
pushimeve individuale ose kolektive për shtetasit shqiptarë 
dhe të huaj brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, përfshirë këtu edhe ndërmjetësimin e shërbimeve 
të të tretëve për vizitorët në Republikën e Shqipërisë.Hartim 
projektesh urbane dhe arkitektonike. Hartim projektesh dhe 
këshillim menaxherial e financiar për sipërmarrjet, 
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ekonomitë e gjelbra/qarkulluese dhe projekte të ndryshme 
zhvillimi. Përpilime plan biznesi, kërkim tregu, due diligence 
dhe studime fizibiliteti. Mbledhja dhe përpunimi i të 
dhënave, realizimi i sondazheve e studimeve të ndryshme 
mbi zhvillime të ndryshme socio-ekonomike e 
mjedisore.Ofrimin e kurseve të trajnimit për OJF, 
institucione publike, apo persona të tretë në fusha të 
ndryshme, si: çështje socio-urbane, të zhvillimit të territorit, 
çështjeve ekonomike mbi sipërmarrjen e inovacionin, 
edukimin dhe formimin profesional, qytetet inteligjente dhe 
të qëndrueshme, ekonomitë qarkulluese, ekonomitë e gjelbra, 
teknologjitë e pastra, marketingun online/offline etj.   
Irhan Jubica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2021                Deri: 19/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrhanJubica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO2INNOVATION
E-Mail: innovation@go2albania.org  
Telefon: 0695590290  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-648351-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A10931-E5DA-476C-AD2A-2F2D09949B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0F6749-AA83-47D7-821A-943A5B1657DB
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Datë: 09/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


